DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 22/05/2014                                ANO: IV Nº: 814 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ....................................................... 1

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 77/2014 .... 1

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 78/2014 .... 1

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 79/2014 .... 1

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 80/2014 .... 1

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 81/2014 .... 1

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 82/2014 .... 2

HOMOLOGAÇÃO ........................................... 2

LICITAÇÕES

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 77/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 77/2014 – Ref.
Pregão nº. 42/2014- Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR: SOUZA RAMOS - DISTRIBUIDORA D
MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de produtos de higiene, limpeza e copa-cozinha, para
uso nos diversos setores e departamentos da Administração
Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 meses).
A relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-
se a disposição para consulta pública no site:
www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 50.288,26
PRAZO VIGÊNCIA: 18/05/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e JOEL DE SOUZA
RAMOS

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 78/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 78/2014 – Ref.
Pregão nº. 42/2014- Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR: LIMPESUL COMÉRCIO DE PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de produtos de higiene, limpeza e copa-cozinha, para
uso nos diversos setores e departamentos da Administração
Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 meses).
A relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-

se a disposição para consulta pública no site:
www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 46.945,10
PRAZO VIGÊNCIA: 18/05/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e NEI PEDRO DA SILVA

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 79/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 79/2014 – Ref.
Pregão nº. 42/2014- Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR: ATM ALIMENTOS LTDA
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de produtos de higiene, limpeza e copa-cozinha, para
uso nos diversos setores e departamentos da Administração
Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 meses).
A relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-
se a disposição para consulta pública no site:
www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 52.704,68
PRAZO VIGÊNCIA: 18/05/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ALEXANDRE
TOLOTTI DE MESQUITA

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 80/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 80/2014 – Ref.
Pregão nº. 42/2014- Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR: VALDELI JOSÉ VIDAL - ME -
SANILEVER BRASIL

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de produtos de higiene, limpeza e copa-cozinha, para
uso nos diversos setores e departamentos da Administração
Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 meses).
A relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-
se a disposição para consulta pública no site:
www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 61.179,35
PRAZO VIGÊNCIA: 18/05/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e VALDELI JOSÉ VIDAL

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 81/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 81/2014 – Ref.
Pregão nº. 42/2014- Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR: DIPROMEDIC - COM. DIST. PRO
FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de produtos de higiene, limpeza e copa-cozinha, para

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 22/05/2014                                ANO: IV Nº: 814 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

uso nos diversos setores e departamentos da Administração
Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 meses).
A relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-
se a disposição para consulta pública no site:
www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 10.595,71
PRAZO VIGÊNCIA: 18/05/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e JOYCI GRAZIELLY
JANUÁRIO

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 82/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 82/2014 – Ref.
Pregão nº. 42/2014- Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR: NEW TEC COMERCIAL LTDA - ME
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de produtos de higiene, limpeza e copa-cozinha, para
uso nos diversos setores e departamentos da Administração
Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 meses).
A relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-
se a disposição para consulta pública no site:
www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 41.189,77
PRAZO VIGÊNCIA: 18/05/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e LUCIANE ANDRÉA
SIEDLESKI SUPTITZ

HOMOLOGAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
HOMOLOGAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a
Licitação na modalidade de Pregão nº 50/2014, que tem por
objeto (Aquisição de caminhão e equipamentos agrícolas
(roçadeira e subsolador/escarificador) conforme plano de
aplicação detalhado do Contrato de repasse 783998/2013
Processo 1004559-59/2013 - MAPA.), em favor do(s)
proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante
no processo.

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$
DAFFMANN INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE MÁQUINAS
AGRICOLAS LTDA - ME

80.591.878/
0001-88 14.500,00

KONRAD PARANÁ COMÉRCIO DE
CAMINHÕES LTDA

10.546.678/
0003-90 128.500,00

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 143.000,00
PAÇO MUNICIPAL, aos 22/05/2014

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

Início

Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	HOMOLOGAÇÃO